关于开展省科学技术奖励改革调研的
通知
学校各有关单位：
为贯彻落实国务院办公厅印发的《关于深化科技奖励制度改革的方案》(附件2)精神，进一步改革完善我省科技奖励制度，调度广大科技工作者的积极性、创造性，充分发挥科技奖励的激励和导向作用，省科技厅决定开展省科学技术奖励改革调研工作。现将有关事项通知如下：
一、为了增强奖励改革调研的针对性和有效性，请仔细阅读《河南省科学技术奖励改革提纲》（附件1），积极组织本单位人员结合本单位和自身工作实际，提出修改意见；或者不拘泥于以上材料，围绕省科学技术奖励改革，独立提出改革意见建议。请于2018年1月29日上午12点前将本单位形成的意见建议，以电子邮件形式发送至科技处、社科处电子信箱hngcxykyc@126.com，邮件主题是：省科学技术奖励改革意见建议——单位名称。
二、请积极组织本单位人员登录“河南科技网”填写《河南省科学技术奖励改革调查问卷》。
附件：
1.河南省科学技术奖励改革提纲（调研稿）
2.国务院办公厅印发关于深化科技奖励制度改革方案的通知(国办函〔2017〕55号)
科技处  社科处
                   2018年1月23日